
Verksamhetsberättelse 2022/05/01 – 2023/04/30

för SIBK och SIBF

ORDFÖRANDEN HAR ORDET
Först av allt vill jag innerligt tacka alla som gör det möjligt för alla våra aktiva att få göra det de
älskar – spela innebandy! Planera träningar, bygga sarg, köra runt till matcher, anordna matcher,
sköta insamlingar till cuper, anmäla till serier, se till att spelarna är försäkrade och licensierade
mm mm. Uppgifterna är många för att det ska fungera att bedriva klubben och att spelet ska
fortsätta. Utan er passion och hjärta och er ideella tid skulle vi inte kunna bedriva Stenungsunds
Innebandyklubb. Tack!

Under det gångna året har många nya saker hänt; startat upp Innebandylekis för de allra yngsta,
89ers OpenPlay (prova på), 89ers FreePlay (öppen hall för medlemmar), utökat med ett JAS för
tjejerna, ett herrlag i div 6 samt ett motionslag.

Styrelsen har i samarbete med Västsvenska Innebandyförbundet under året träffats i olika
former, som styrelsemöten, arbetsmöten, sponsormöten och ledarmöten. Samarbete med
Västsvenska Innebandyförbundet med fokus på styrelse- och föreningsutveckling. Det har varit
ett bra deltagande och en bra anda under mötena.

Nedan kan ni läsa om de olika delarna av Stenungsunds Innebandyklubb.

/Susanne Rauswall

STYRELSE
Under verksamhetsåret har följande personer suttit i styrelsen.

● Susanne Rauswall - Ordförande/Kommunikation
● Jonas Emanuelsson - Vice Ordförande
● Jan Gustavsson - Kassör
● Marie Brude - Sekreterare/Administration
● Maria Björklund - Sportchef Dam
● Jonas Gustafsson - Marknad & partners/Sportchef Herr
● Thomas Olander - Ungdomsansvarig
● Kevin Nilsson - Utveckling
● Camilla Rolfsman - Suppleant/Marknad & partners
● Marina Sjösten - Suppleant t.o.m 7/3-23

För föreningen valdes även övrig förtroendevald: Revisor Henrik Johansson



HERRLAG - A
Säsongen gick inte som vi ville och slutade med en degradering till div. 3 kommande säsong.
Anledningarna till detta var flera, bland annat långtidsskador på nyckelspelare, men det
fanns även ljusglimtar. Utvecklingen på våra unga spelare fortsatte i full fart, där två spelare
födda 2006 tog ordinarie plats i truppen och imponerade på planen.

Vi jobbar nu långsiktigt med att bygga en stabil bas för vår herrverksamhet, där majoriteten
av våra spelare ska vara egna produkter som gått genom klubbens utvecklingstrappa och vi
gör även en satsning för att alla kommande juniorkullar ska få chansen att spela
Juniorallsvenskan.

Vi behåller grundstommen av truppen inför kommande säsong och har stora förhoppningar
om att vi inom en snar framtid kan börja blicka uppåt i seriesystemet igen!

/Jonas Gustafsson

DAMLAG - A

Vi är ett damlag som jobbar för att skapa ett gott och roligt klimat för alla tjejer i klubben

och att de yngre har någon att se upp till. Damlaget har haft det jobbigt med att få ihop ett

lag under en lång tid men från och med förra säsongen så har vi kunnat fylla på med spelare

från de egna leden och så blir det också i år och även nästa år. Vi hade som målsättning att

klara av ett nytt division 1-kontrakt under säsongen och det känns som vi ställer ett starkare

lag på plan i år. Ledarna för tjejerna ser fram emot ett riktigt spännande år.

/Maria Björklund

UNGDOMSSEKTIONEN
Utöver våra representationslag på Herr- och Damsidan, har vi 12 lag, varav 3 är flicklag. Vi

har lag från de yngsta i Lekis upp till Juniorer, med täckning i nästa alla åldersklasser. Det

finns närmare 70 ledare inom ungdomssektionen, vilka gör ett fantastiskt arbete både på

och utanför plan. Ambitionen är givetvis att de håller på med innebandy så länge som

möjligt och gärna i vår förening, men framför allt få med sig bra värderingar i livet.

Kevin och jag har introducerat och arbetat under året med 89ers träningsprinciper som utgår

ifrån att lag sätter egna mål som man sedan efter säsongen följer upp genom en checklista.

Detta skapar möjligheter till utveckling, stor som liten sådan. Tydliga målsättningar oavsett

nivå och ambitionsnivå. I yngre åldrar är det viktigt att ha målsättningar som får ihop laget i

första hand. Det kan även vara bra att man som ledare sätter sina egna mål i sitt ledarskap

tillsammans med sina kollegor. Klubben har också arbetat mycket med ålder- och

lagöverskridande verksamhet, för att bättre utvecklas både som spelare och lag. Ett viktigt

inslag är att spelaren känner sig trygg att träna/spela med andra lag/spelare/tränare, för att

högre upp i åldrarna undvika en alltför stark koppling till en enskild gruppering. Vi använder

oss av nivåbaserade träningsprinciper med olika fokusområden beroende på åldersnivå.

Fokusområde Lekis (4-6 år): ”Lek och bus” - En första introduktion till rörelse i livet

Fokusområde Grön (6-8 år): ”Glädje och gemenskap” -Inkludering-Likabehandling-Positivitet

Fokusområde Blå (9-11 år): ”Att alltid vara i rörelse” - Delaktighet-Reflektion-Utforska



Fokusområde Röd (12-15): ”Träna utifrån syfte” - Ansvar-Gemenskap-Närvaro

Fokusområde Mörkröd 16-18: ”Träna för att utvecklas -

”Målmedvetenhet-Utveckling-Kravbild

Om man ser till hela säsongen har ungdomssektionen fungerat bra. Samarbetet mellan

ledarna har utvecklats och det olika lagen har gjort flera saker ihop såsom träning, matcher,

cuper, träningsläger.

Vi ser ett stort intresse från både pojkar och flickor som vill börja spela innebandy, vilket är

lovande!

/Thomas Olander

HERRLAG - Div 6
Efter ett kortare uppehåll från innebandyn så prata jag och #71 Christian Nyberg och #3

Alfred Settefelt ihop oss om att de hade varit kul och börja lira igen på en lagom seriös nivå.

Vi började ringa runt till gamla lagkompisar och plötsligt stod det 17 utespelare och 2

målvakter på planen för första träningen i slutet på augusti!

Målsättningen sattes lite ödmjukt till att vinna alla matcher vi spelar i div 6 och som vi följde

den , vi förlorade bara en match mot ett för dagen förstärkt Dingle som senare blev diskade

ur serien. Vilket gör att vi till slut landar på 22 matcher, 22 segrar och 241-84 i målskillnad.

Nu siktar vi vidare i division 5 med målsättningen att ha kul och hoppas att det blir lika

många segrar nästa år! / #29 Ludvig Eriksson

MOTIONSGRUPP
Nytt för denna säsong är att vi har startat upp en senior motionsgrupp. De spelar innebandy

på ett lättsamt sätt en gång i veckan. Alla är välkomna att delta oavsett ålder eller kön.

EVENT OCH MATCHARRANGEMANG
Matcharrangemangen har även i år skötts av en väl fungerande grupp för våra
representationslag Herr A och Dam A. Det har kommit positiva kommentarer från både
motståndarlag och domare att de haft en bra upplevelse av matcherna i Stenungsund Arena.

KOMMUNIKATION
Klubben har under säsongen fokuserat på att få igång sina sociala medier på facebook,
Instagram och 89ers.se samt att synas med sina sponsorer. Fokus fortsättningsvis på att fler ska
kunna lägga upp nyheter på våra sociala medier.

/Susanne Rauswall



INNEBANDYDAGEN

Efter två år av pandemi så var det äntligen dags. Den 28:e december gick den efterlängtade

Innebandydagen av stapeln med deltagare från samtliga lag i klubben. Vi hade ett upplägg

där spelarna delades in i åldersklasser och sedan spelade cupspel 3 mot 3 hela dagen.

På innebandydagen delades även den obligatoriska medlemströjan ut som i år var i svart

funktionsmaterial. Förutom cupspelet innehöll innebandydagen också lotterier, bollregn

utdelning av johannespriset, speed-shooting och nytt för i år - hinderbana.

Tack alla medlemmar och anhöriga som hjälpte till att göra detta till en toppendag!

/Marie Brude

JOHANNESPRISET

På Innebandydagen delades Johannespriset ut till minne av Johannes Johansson, med

följande vinnare:

Spelare,Kille – Rasmus Lindmark HJ

Spelare, Tjej – Tuva Jonsson F08/09

Lag: F10

Ledare: Kevin Nilsson

SPONSORER
Den gångna säsongen har vi fått ekonomiskt stöd av runt 20 bolag och stiftelser, vilket som
alltid varit livsviktigt för föreningens verksamhet. Vi har haft täta dialoger med våra partners
för att utveckla vår verksamhet och vårt sponsorarbete, och planerar inför nästa säsong att
fortsätta med nya aktiviteter som ger ett värde tillbaka till våra partners och ökar
delaktigheten ännu mer.

/Jonas Gustafsson

UTVECKLING
OpenPlay
Under säsongen som gått har det hänt mycket nytt i Stenungsunds IBK. Den mest
lyckosamma förändringen är konceptet ”OpenPlay” som lockat många spelsugna
medlemmar till fredagseftermiddagarna i Kyrkenorum. En gång i månaden har barn och
ungdomar i föreningen kunnat mötas över laggränserna för att på ett lättsamt sätt spela
innebandy tillsammans. Ett ”Innebandydagen i miniatyr” helt enkelt. Detta under ledning av
spelare från våra representationslag där herrlaget och damlaget turats om att dyka upp.
Totalt 8 tillfällen blev det och snittnärvaron låg på dryga 20 stycken vilket får ses som en
mycket bra uppslutning.

FreePlay
Ett annat koncept som vi lanserade den här säsongen var FreePlay. Det liknar OpenPlay fast
med skillnaden att den i huvudsak var till för icke-medlemmar. Helt enkelt ett sätt att locka
nya spelare till sporten. Då FreePlay varit på skolloven har det även funnits en samhällsnyttig
funktion över aktiviteten. Barn och ungdomar som kanske inte har något att göra, vill
komma hemifrån eller som vill testa något nytt i livet har kunnat ta sig ner till Arenan och
Kyrkenorumskolan där spelare från representationslagen återigen varit på plats för att



inspirera och visa upp den fina sporten innebandy. Mest lyckat blev tillfällena vi hade på
höstlovet med flertalet besökare. Resterande skollov var det svårare att locka dit folk så nu
pågår en utvärdering kring FreePlays framtid. Kanske har du en idé om hur vi kan utveckla
den verksamheten?

AfterSchool
På samma tema som FreePlay har vi i kommunens regi deltagit i deras nya projekt
AfterSchool. Det är en form av fritidsverksamhet som skolan bjuder in till varje torsdag för
skolelever på Kristinedalskolan. Här deltog flera föreningar till att skapa en mer meningsfull
tillvaro för barn och ungdomar. Vi deltog totalt två gånger där vi visade upp vår fina sport för
många som aldrig kommit i kontakt med sporten tidigare. Detta är ett bra tillfälle för oss att
visa upp oss i områden som har låg representation i våra lag.

Skolsamverkan
Ett av de mest omfattande projekten vi deltog i var Skolsamverkan som anordnades av
Västsvenska Innebandyförbundet. För en peng fick vi chansen att även här visa upp vår sport
i tre olika skolor runtom i kommunen. På ordinarie idrottslektioner, i samarbete med
idrottslärare fick eleverna en genomgång av sporten innebandy. Totalt blev det 32
klassbesök och förutom många roliga möten så var detta en bidragande faktor till ökat
medlemsantal i föreningen. Det var också ett av syftena med satsningen, att fånga upp
spelare som slutat med sporten under pandemin och i bästa fall locka till nya medlemmar.

SISU
Vi har inlett/fördjupat samarbetet med SISU Idrottsutbildarna. De ger oss möjligheter att
utveckla vår verksamhet i stort. Bland annat i form av utbildningsinsatser. Detta har visat sig i
form av två föreläsningar som hållits i 89ers regi. På hösten hade vi besök av damlandslagets
assisterande tränare Joel Rauswall som pratade om träningsmetodik för våra ledare. Under
våren pratade Patricia Bladh om kostens roll i idrottsutövandet för framförallt spelare i de
äldre segmenten. En annan del av samarbetet med SISU är att vi även kan få ekonomiskt
stöd för att genomföra utvecklingsinsatser i föreningen. Ett exempel på detta är FreePlay. För
att få detta ekonomiska stöd krävs det att föreningen motpresterar utvecklingsinriktad
verksamhet. Där är vår ordinarie träningsverksamhet är basen i det hela men även extra
aktiviteter som vi i föreningen gör för att främja utvecklingen, stort som smått, uppmuntras
av SISU.

Träningskultur
Till den här säsongen har 89ers startat upp arbetet med en träningsutvecklingstråd i
föreningen. Kalla det för en röd tråd. En tråd som ska vara till hjälp för ledarna i föreningen
vad vi har för förväntningar på vad ledare och spelare ska kunna och göra i olika skeenden av
sin innebandygång. Detta dokument, som det hela mynnade ut i, är framtaget tillsammans
med alla ledare i föreningen på initiativ från styrelsen. Två grundbultar i detta arbete har
varit dels Svensk Innebandys Utvecklingsmodell (SIU), dels Joel Rauswalls erfarenheter som
tränare på hög nivå. Sedan en tid tillbaka har 89ers ett samarbete med innebandygymnasiet
på Nösnäs. Där är Joel instruktör så steget till ett vidare samarbete var inte långt. Dessa
grundbultar har kryddats med föreningens egna ledare och dess insikter samt
utvecklingsgruppens tankegångar.

/Kevin Nilsson



STYRELSENS SAMMANFATTNING AV VERKSAMHETSÅRET
Vi avslutar säsongen 2022-2023 med en stabil ekonomi vilket ger en trygghet inför
kommande säsong.

En oroande trend vi ser är nedåtgående intäkter från sponsorer. Detta är en av föreningens
främsta intäktskällor tillsammans med medlemsavgifter och statligt + kommunalt stöd. Vi
måste alla hjälpas åt och marknadsföra vår förening så vi kan knyta fler samarbetspartners
och sponsorer. Positivt är att vi under säsongen har varit bra på att söka bidrag och det skall
vi hålla i även under nästa säsong.

Till sist vill föreningen tacka alla sponsorer, utan er är vår verksamhet inte möjlig att bedriva.
Ert bidrag gör skillnad för många barn och ungdomar i Stenungsundsregionen.

Styrelsen SIBK och SIBF

SPONSORER

Actemium, Allt i Bil, Almö Livs, Aqua Line, Bästkuststäd, C Perssons Hyrmaskiner, Dunross,

Harrys, Helanders, Hogia, Laget.se, MH Konsult, NWB, Sifab, Skyltstället,

Steffensens Bygg, Stenungsbaden Yacht Club, Stenungsundshem,

St-tidningen, Spekeröds Åkeri och Gräv, Wosab, Zone.


